

PEMERINTAH PROVINSI BANGKA BELITUNG

Tahun Anggaran 2020

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN WAJIB BUKAN PELAYANAN DASAR
Bidang Pemerintahan : 2.02 PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK
Unit Organisasi : 2.02 . 2.02.01 DINAS PEMBERDAYAAN PEREMPUAN, PERLINDUNGAN ANAK, KEPENDUDUKAN PENCATATAN SIPIL DAN PENGENDALIAN PENDUDUK KELUARGA BERENCANA
Sub Unit Organisasi : 2.02 . 2.02.01 . 01 DINAS PEMBERDAYAAN PEREMPUAN, PERLINDUNGAN ANAK, KEPENDUDUKAN PENCATATAN SIPIL DAN PENGENDALIAN PENDUDUK KELUARGA BERENCANA
Program : 2.02 . 2.02.01 . 01 . 04 Program Peningkatan Perlindungan Perempuan dan Anak
Kegiatan : 2.02 . 2.02.01 . 01 . 04 . 03 Rapat Koordinasi Pemenuhan Hak Anak

Lokasi Kegiatan : Pangkalpinang

Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam
Perubahan APBD :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 158.945.000	Rp. 117.907.400
KELUARAN	Jumlah Peserta Rapat Koordinasi Pemenuhan Hak Anak yang Men	Jumlah Peserta Rapat Koordinasi Pemenuhan Hak Anak yang Memerlukan Perlindungan Khusus	7 Kab/Kota	7 Kab/Kota
HASIL	Jumlah Peserta Rapat Koordinasi Pemenuhan Hak Anak yang men	Jumlah Peserta Rapat Koordinasi Pemenuhan Hak Anak yang memerlukan perlindungan khusus	80 %	80 %
MANFAAT	Persentase Penurunan Kekerasan terhadap anak di tingkat provinsi	Persentase Penurunan Kekerasan terhadap anak di tingkat provinsi	15 %	15 %
MANFAAT	Persentase Penurunan Kekerasan terhadap perempuan di tingkat	Persentase Penurunan Kekerasan terhadap perempuan di tingkat provinsi	15 %	15 %
MANFAAT	Persentase capaian Tahapan Provinsi layak Anak	Persentase capaian Tahapan Provinsi layak Anak	85,70 %	85,70 %
DAMPAK				

Kelompok Sasaran Kegiatan : OPD, Instansi terkait Kab/Kota

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	Bertambah/ (Berkurang)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA			30.210.350,00	158.945.000,00			54.747.700,00	117.907.400,00	(41.037.600,00)	(25,82)

Formulir LPPA SKPD 2.2.1

Halaman 1

No. Urut Kendali	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Perubahan (%) (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3x5	7	8	9	10=7x9	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG			30.210.350,00	158.945.000,00			54.747.700,00	117.907.400,00	(41.037.600,00)	(25,82)
5.2.1	Belanja Pegawai			875.000,00	1.750.000,00			875.000,00	0,00	(1.750.000,00)	(100,00)
5.2.1.01	Honorarium PNS			875.000,00	1.750.000,00			875.000,00	0,00	(1.750.000,00)	(100,00)
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			875.000,00	1.750.000,00			875.000,00	0,00	(1.750.000,00)	(100,00)
	honorarium pptk			500.000,00	1.000.000,00			500.000,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)
	- honorarium pptk	2,00	OB	500.000,00	1.000.000,00	0,00	OB	500.000,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)
	honorarium staf pelaksana kegiatan			375.000,00	750.000,00			375.000,00	0,00	(750.000,00)	(100,00)
	- honorarium staf pelaksana kegiatan	2,00	ob	375.000,00	750.000,00	0,00	ob	375.000,00	0,00	(750.000,00)	(100,00)
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa			29.335.350,00	157.195.000,00			53.872.700,00	117.907.400,00	(39.287.600,00)	(24,99)
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			2.200.000,00	2.200.000,00			1.744.500,00	1.744.500,00	(455.500,00)	(20,70)
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			2.200.000,00	2.200.000,00			1.744.500,00	1.744.500,00	(455.500,00)	(20,70)
	Belanja ATK			2.200.000,00	2.200.000,00			1.744.500,00	1.744.500,00	(455.500,00)	(20,70)
	- Belanja ATK	1,00	tahun	2.200.000,00	2.200.000,00	1,00	tahun	1.744.500,00	1.744.500,00	(455.500,00)	(20,70)
5.2.2.02	Belanja Bahan/Material			950.000,00	8.850.000,00			950.000,00	7.000.000,00	(1.850.000,00)	(20,90)
5.2.2.02.10	Belanja Dokumentasi			850.000,00	850.000,00			850.000,00	0,00	(850.000,00)	(100,00)
	belanja dokumentasi			850.000,00	850.000,00			850.000,00	0,00	(850.000,00)	(100,00)
	- cuci cetak foto	1,00	tahun	700.000,00	700.000,00	0,00	tahun	700.000,00	0,00	(700.000,00)	(100,00)
	- album foto	1,00	bh	150.000,00	150.000,00	0,00	bh	150.000,00	0,00	(150.000,00)	(100,00)
5.2.2.02.34	Belanja Perlengkapan Peserta			100.000,00	8.000.000,00			100.000,00	7.000.000,00	(1.000.000,00)	(12,50)
	belanja perlengkapan peserta			100.000,00	8.000.000,00			100.000,00	7.000.000,00	(1.000.000,00)	(12,50)
	- perlengkapan peserta	80,00	pcs	100.000,00	8.000.000,00	70,00	pcs	100.000,00	7.000.000,00	(1.000.000,00)	(12,50)
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor			45.000,00	675.000,00			45.000,00	675.000,00	0,00	0,00
5.2.2.03.16	Belanja Spanduk			45.000,00	675.000,00			45.000,00	675.000,00	0,00	0,00
	belanja spanduk			45.000,00	675.000,00			45.000,00	675.000,00	0,00	0,00
	- spanduk	15,00	meter	45.000,00	675.000,00	15,00	meter	45.000,00	675.000,00	0,00	0,00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			200.350,00	1.670.000,00			200.300,00	795.000,00	(875.000,00)	(52,40)
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			350,00	1.470.000,00			300,00	795.000,00	(675.000,00)	(45,92)
	belanja penggandaan			350,00	1.470.000,00			300,00	795.000,00	(675.000,00)	(45,92)

RINCIAN PERUBAHAN											
SEBELUM PERUBAHAN						SETELAH PERUBAHAN				Perubahan (%) (Berkurang)	
1	2	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
3	4	5	6=3X5	7	8	9	10=7x9	11	12		
5.2.2.06.03	- foto copy	4.200,00	lmbr	350,00	1.470.000,00	2.650,00	lmbr	300,00	795.000,00	(675.000,00)	(45,92)
	Belanja Perjalanan			200.000,00	200.000,00			200.000,00	0,00	(200.000,00)	(100,00)
	perjalanan dan pelaporan			200.000,00	200.000,00			200.000,00	0,00	(200.000,00)	(100,00)
5.2.2.07	- perjalanan dan pelaporan	1,00	keg	200.000,00	200.000,00	0,00	keg	200.000,00	0,00	(200.000,00)	(100,00)
	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir			3.650.000,00	55.800.000,00			3.650.000,00	53.850.000,00	(1.950.000,00)	(3,49)
	Belanja sewa ruang rapat/pertemuan			3.000.000,00	9.000.000,00			3.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00
5.2.2.07.03	belanja sewa ruang pertemuan			3.000.000,00	9.000.000,00			3.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00
	- belanja sewa ruang pertemuan (1 ruang x 3 hari)	3,00	hr	3.000.000,00	9.000.000,00	3,00	hr	3.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja sewa kamar hotel/wisma/penginapan			650.000,00	46.800.000,00			650.000,00	44.850.000,00	(1.950.000,00)	(4,17)
5.2.2.07.05	Belanja sewa kamar			650.000,00	46.800.000,00			650.000,00	44.850.000,00	(1.950.000,00)	(4,17)
	- belanja sewa kamar (26 kmr x 2 mlm)	72,00	mlm	650.000,00	46.800.000,00	69,00	mlm	650.000,00	44.850.000,00	(1.950.000,00)	(4,17)
	Belanja Makanan dan Minuman			65.000,00	20.150.000,00			65.000,00	20.000.000,00	(150.000,00)	(0,74)
5.2.2.11.02	Belanja makanan dan minuman rapat			15.000,00	150.000,00			15.000,00	0,00	(150.000,00)	(100,00)
	belanja makan dan minum rapat			15.000,00	150.000,00			15.000,00	0,00	(150.000,00)	(100,00)
	- snack rapat kegiatan (10 porsi x 1 keg)	10,00	porsi	15.000,00	150.000,00	0,00	porsi	15.000,00	0,00	(150.000,00)	(100,00)
5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan			50.000,00	20.000.000,00			50.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Makan dan Minum Kegiatan			50.000,00	20.000.000,00			50.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00
	- Snack	400,00	kotak	15.000,00	6.000.000,00	400,00	kotak	15.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
5.2.2.15	- Makan dan Minum	400,00	kotak	35.000,00	14.000.000,00	400,00	kotak	35.000,00	14.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Perjalanan Dinas			20.475.000,00	54.850.000,00			43.017.900,00	22.542.900,00	(32.307.100,00)	(58,90)
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah			3.375.000,00	44.250.000,00			17.129.500,00	13.754.500,00	(30.455.500,00)	(68,92)
5.2.2.15.01	perjalanan dinas Kota Pkp			75.000,00	2.250.000,00			75.000,00	0,00	(2.250.000,00)	(100,00)
	- uang saku (10 org x 3 hari)	30,00	OH	75.000,00	2.250.000,00	0,00	OH	75.000,00	0,00	(2.250.000,00)	(100,00)
	Perjalanan dinas Kab. Bangka			150.000,00	3.000.000,00			150.000,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)
	- uang saku (10 org x 3 hari)	30,00	OH	75.000,00	2.250.000,00	0,00	OH	75.000,00	0,00	(2.250.000,00)	(100,00)
	- Transportasi (10 org x 1 keg)	10,00	OK	75.000,00	750.000,00	0,00	OK	75.000,00	0,00	(750.000,00)	(100,00)
	Perjalanan dinas kab. Bangka Barat			225.000,00	3.750.000,00			225.000,00	0,00	(3.750.000,00)	(100,00)
	- uang saku (10 org x 3 hari)	30,00	OH	75.000,00	2.250.000,00	0,00	OH	75.000,00	0,00	(2.250.000,00)	(100,00)

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Berkas (Berkas)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5.2.2.15.02	- Transportasi (10 org x 1 keg)	10,00	OK	150.000,00	1.500.000,00	0,00	OK	150.000,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)
	Perjalanan Dinas Kab. Bangka Tengah			150.000,00	3.000.000,00			150.000,00	0,0	(3.000.000,00)	(100,00)
	- uang saku (10 org x 3 hari)	30,00	OH	75.000,00	2.250.000,00	0,00	OH	75.000,00	0,00	(2.250.000,00)	(100,00)
	- transportasi (10 org x 1 keg)	10,00	OK	75.000,00	750.000,00	0,00	OK	75.000,00	0,00	(750.000,00)	(100,00)
	Perjalanan Dinas Kab.Selatan			225.000,00	3.750.000,00			225.000,00	0,0	(3.750.000,00)	(100,00)
	- uang saku (10 org x 3 hari)	30,00	OH	75.000,00	2.250.000,00	0,00	OH	75.000,00	0,00	(2.250.000,00)	(100,00)
	- transportasi (10 org x 1 keg)	10,00	OK	150.000,00	1.500.000,00	0,00	OK	150.000,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)
	Perjalanan Dinas Kab. Belitung			1.275.000,00	14.250.000,00			1.275.000,00	0,0	(14.250.000,00)	(100,00)
	- uang saku (10 org x 3 hari)	30,00	OH	75.000,00	2.250.000,00	0,00	OH	75.000,00	0,00	(2.250.000,00)	(100,00)
	- Transportasi (10 org x 1 keg)	10,00	OK	1.200.000,00	12.000.000,00	0,00	OK	1.200.000,00	0,00	(12.000.000,00)	(100,00)
	Perjalanan Dinas Kab. Belitung Timur			1.275.000,00	14.250.000,00			1.275.000,00	0,0	(14.250.000,00)	(100,00)
	- uang saku (10 org x 3 hari)	30,00	OH	75.000,00	2.250.000,00	0,00	OH	75.000,00	0,00	(2.250.000,00)	(100,00)
	- Transportasi (10 org x 1 keg)	10,00	OK	1.200.000,00	12.000.000,00	0,00	OK	1.200.000,00	0,00	(12.000.000,00)	(100,00)
	Transport Peserta			0,00	0,00			13.754.500,00	13.754.500,0	13.754.500,00	0,00
	- Transport peserta	0,00		0,00	0,00	1,00	paket	13.754.500,00	13.754.500,00	13.754.500,00	0,00
	Belanja perjalanan dinas luar daerah			17.100.000,00	10.600.000,00			25.888.400,00	8.788.400,00	(1.811.600,00)	(17,09)
	perjalanan dinas luar daerah			4.400.000,00	10.600.000,00			13.188.400,00	8.788.400,0	(1.811.600,00)	(17,09)
	- transportasi narasumber pusat (2 org x 1 keg)	2,00	PP	3.500.000,00	7.000.000,00	0,00	PP	3.500.000,00	0,00	(7.000.000,00)	(100,00)
	- Akomodasi Narasumber Pusat (2 kmr x 2 mlm)	4,00	malam	900.000,00	3.600.000,00	0,00	malam	900.000,00	0,00	(3.600.000,00)	(100,00)
	- Transport dan Akomodasi Narasumber	0,00		0,00	0,00	1,00	paket	8.788.400,00	8.788.400,00	8.788.400,00	0,00
	koordinasi dan konsultasi ke KPFA			12.700.000,00	0,00			12.700.000,00	0,0	0,00	0,00
	- Transportasi	0,00	pkt	6.000.000,00	0,00	0,00	pkt	6.000.000,00	0,00	0,00	0,00
	- uang harian	0,00	pkt	4.600.000,00	0,00	0,00	pkt	4.600.000,00	0,00	0,00	0,00
	- akomodasi	0,00	pkt	2.100.000,00	0,00	0,00	pkt	2.100.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.2.28	Belanja Jasa Tenaga Ahli/ Instruktur/ Narasumber/ Moderator			1.750.000,00	13.000.000,00			4.200.000,00	11.300.000,00	(1.700.000,00)	(13,08)
5.2.2.28.01	Belanja Jasa Tenaga Ahli/ Instruktur/ Narasumber/ Moderator.			1.750.000,00	13.000.000,00			4.200.000,00	11.300.000,00	(1.700.000,00)	(13,08)
	honorarium Narasumber			1.750.000,00	13.000.000,00			4.200.000,00	11.300.000,00	(1.700.000,00)	(13,08)
	- Honorarium Narasumber Pusat (2 org x 5 OJ)	10,00	OJ	1.000.000,00	10.000.000,00	0,00	OJ	1.000.000,00	0,00	(10.000.000,00)	(100,00)
	- Honorarium Narasumber Daerah (2 org x 2 OJ)	4,00	OJ	750.000,00	3.000.000,00	0,00	OJ	750.000,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)

Formulir DIPA SKPD 2.2.1

KODE REKENDIT	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Barubah (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Honorarium narasumber pusat	0,00		0,00	0,00	10,00	ej	800.000,00	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00
	- Honorarium narasumber daerah	0,00		0,00	0,00	2,00	ej	1.000.000,00	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00
	- Honorarium narasumber daerah	0,00		0,00	0,00	2,00	ej	650.000,00	1.300.000,00	1.300.000,00	0,00

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN

Triwulan I	Rp 117.907.400,00
Triwulan II	Rp 0,00
Triwulan III	Rp 0,00
Triwulan IV	Rp 0,00
Jumlah	Rp 117.907.400,00



Mengesahkan, 28 MAY 2020
Pejabat Pengelola Keuangan Daerah

Fery Afriyanto, ST
NIP. 19700409 199603 1 004